

Item No.	Est Qty	Unit Measure	Description	MFG. / MODEL #	Unit Price	Total Price
1	25	Case	Aerosol Baseboard Stripper - 20 oz (12 per case)	BETCO / BCC092300	\$ 59.15	\$ 1,478.75
2	25	Each	Angle Brooms	BOARDWALK / BWK932AEA	\$ 8.75	\$ 218.75
3	25	Each	Barrels - 44 gal (without dolly)	CONTINENTAL / COCP4444GY	\$ 35.58	\$ 889.50
4	50	Each	Barrels with Dollies - 44 gallon	CONTINENTAL / COCP4444GY/3255BK	\$ 77.38	\$ 3,869.00
5	40	Each	Basket, Wastepaper, Plastic 40 Qt	CONTINENTAL / COCP4114BK	\$ 10.02	\$ 400.80
6	30	Each	Basket, Wastepaper, Plastic 28 Qt	CONTINENTAL / COCP2818BK	\$ 5.28	\$ 158.40
7	30	Case	Blue mop heads - LARGE (12 per case)	ABCO / ABOCLM303BWN24	\$ 33.70	\$ 1,011.00
8	80	Each	Broom, interior/corn	BOARDWALK / BWK5308	\$ 9.82	\$ 785.60
9	40	Each	Brush, radiator	NCL / NCL66029	\$ 3.57	\$ 142.80
10	10	Case	Carpet extractor solution (shampoo) (4-1 gallon /case)	RCP611277YW	\$ 33.92	\$ 339.20
11	40	Each	Caution wet floor sign, yellow, folding	BOARDWALK / BWK353ACT	\$ 11.85	\$ 474.00
12	5	Case	Chewing gum remover, spray 6oz (solid 12 per case)	NCL / NCL403529	\$ 46.15	\$ 230.75
13	75	Case	Degreaser cleaner - Green Seal certified (4-1 gallon per box)	CONTINENTAL / COCP3255BK	\$ 35.10	\$ 2,632.50
14	25	Each	Dollies for 44 gallon barrels (2 per box)	BOARDWALK / BWK402 / BWK00405EA	\$ 37.80	\$ 945.00
15	30	Kit	Doodlebug pad holder kit	BOARDWALK / BWK402	\$ 26.48	\$ 794.40
16	30	Case	Doodlebug pads (20 pads per case)	RUBBERMAID / RCP2005CHA	\$ 18.92	\$ 567.60
17	50	Each	Dust pan	BOARDWALK / BWK5308	\$ 3.87	\$ 193.50
18	50	Each	Dust pan brush	BOARDWALK / BWK5308	\$ 3.57	\$ 178.50
19	50	Each	Dust Pan on stick (Lobby dust pan)	CONTINENTAL / COCP812C	\$ 37.25	\$ 1,862.50
20	350	5-gal pail	Floor finish - Green Seal certified (WAX) 5-gallon	NCL / NCL50821	\$ 89.94	\$ 31,479.00
21	100	Heads/each	Floor finish mop heads (12 per case)	ABCO / ABOCM2020S	\$ 1.79	\$ 179.00
22	60	Each	Floor Squeegees - 22" wide	UNGER / UNGMW550	\$ 18.82	\$ 1,129.20
23	350	5-gal pail	Floor stripper - Green Seal certified 5-gallon	NCL / NCL105321	\$ 61.41	\$ 21,493.50
24	250	Case	Foam hand soap (4-1 gallon per case)	NCL / NCL403629	\$ 33.88	\$ 8,470.00
25	20	Each	Funnel, Large (pint)	WINCO / WNC-PF16	\$ 1.26	\$ 25.20
26	20	Each	Garage broom handles 60" fiberglass	BOARDWALK / BWK636	\$ 9.78	\$ 195.60
27	50	Each	Garage broom heads - 18" heavy sweep broom	BOARDWALK / BWK20218	\$ 9.58	\$ 479.00
28	100	Each	Glass Scraper - retractable metal	UNGER / UNGSR50	\$ 3.15	\$ 315.00
29	50	Box	Glass scraper refill blades - 100 per box	AMERICAN LINE / ATSP591915	\$ 5.45	\$ 272.50
30	100	Case	Gloves, Nitrile - black or blue X-LARGE	CLEAN GUARD / NWLENGAPFXL	\$ 81.50	\$ 8,150.00
31	100	Case	Gloves, Nitrile - black or blue LARGE	CLEAN GUARD / NWLENGAPFL	\$ 81.50	\$ 8,150.00
32	25	Case	Gloves, Nitrile - black or blue MEDIUM	CLEAN GUARD / NWLENGAPFM	\$ 81.50	\$ 2,037.50
33	5	Case	Heavy-duty scouring pads 6" x 9" (green) (15 per cs)	BOARDWALK / BWK186	\$ 6.12	\$ 30.60
34	5	Each	Lambs wool applicator, 16" REFILL	BOARDWALK / BWK4516	\$ 10.43	\$ 52.15
35	10	Each	Lambs wool applicator, 16" W/ BLOCK	BOARDWALK / BWK4416	\$ 15.01	\$ 150.10
36	50	Box	Long handed crater refill blades (60 per box)	UNDER / UNGRB10C	\$ 9.29	\$ 464.50
37	100	Each	Long handled scraper - 12" (floor/window)	UNGER / UNGSH25C	\$ 22.40	\$ 2,240.00
38	20	Each	48" Long handle razor scraper	UNGER / UNGLH12C	\$ 24.11	\$ 482.20
39	20	Each	Microfiber Extendable Duster	OXO / OXO1334580	\$ 10.53	\$ 210.60
40	70	Each	Mop buckets w/wringer 35 quart with side press wringer	CONTINENTAL / COCP335312YW	\$ 70.45	\$ 4,931.50
41	15	Case	Pads, scrubbing 13" Red (5 pads per case)	ACS / ACS5113	\$ 6.90	\$ 103.50
42	12	Case	Pads, stripping 13" Black (5 pads per case)	3M / WBM720013WB	\$ 6.90	\$ 82.80
43	3	Case	Pads, polishing 13" White (5 pads per case)	ACS / ACS4113	\$ 6.90	\$ 20.70
44	11	Case	Pads, scrubbing 17" Red (5 pads per case)	3M / WBM510017WB	\$ 9.90	\$ 108.90
45	15	Case	Pads, stripping 17" Black (5 pads per case)	3M / WBM720017WB	\$ 9.90	\$ 148.50
46	10	Case	Pads, polishing 17" White (5 pads per case)	ACS/ACS4117	\$ 9.90	\$ 99.00
47	20	Case	Pads, scrubbing 19" Red (5 pads per case)	ACS / ACS5119	\$ 11.90	\$ 238.00

48	45	Case	Pads, stripping 19" Black (5 pads per case)	ACS / ACS7219	\$	11.90	\$	535.50
49	1	Case	Pads, polishing 19" White (5 pads per case)	ACS / ACS4119	\$	11.90	\$	11.90
50	3	Case	Pads, cleaning 19" Blue (5 pads per case)	ACS / ACS5319	\$	11.90	\$	35.70
51	5	Case	Pads, scrubbing 20" Red (5 pads per case)	3M / WBM510020WB	\$	12.90	\$	64.50
52	85	Case	Pads, polishing 20" White (5 pads per case)	3M / WBM410020WB	\$	12.90	\$	1,096.50
53	20	Case	Pads, stripping 20" Black (5 pads per case)	3M / WBM720020WB	\$	12.90	\$	258.00
54	1	Case	Pads, cleaning 20" Blue (5 pads per case)	3M / WBM530020WB	\$	12.90	\$	12.90
55	15	Case	Pads, stripping 21" Black (5 pads per case)	ACS / ACS7221	\$	13.20	\$	198.00
56	20	Case	PH-Enormenal Floor Conditioner/ Neutralizer (4 gal per case)	NCL / NCL94529	\$	33.93	\$	678.60
57	10	Each	Plunger, sink, small	BOARDWALK / BWK09201EA	\$	4.87	\$	48.70
58	60	Each	Polish, furniture 20oz LEMON (sold 12 per case)	BOARDWALK / BWK346AEA	\$	4.81	\$	288.60
59	60	Each	Polish, metal 20oz	BOARDWALK / BWK347AEA	\$	3.36	\$	201.60
60	15	5-gal pail	Polyurethane (Waterbase) 5-gallon	NCL / NCL160121	\$	261.35	\$	3,920.25
61	50	Each	Putty knife 2 inch	RED DEVIL / RDL4105	\$	7.81	\$	390.50
62	50	Each	Putty knife 3 inch	IMPACT / IMP2236	\$	9.81	\$	490.50
63	25	Case	Saltary napkin wall-mounted receptacle waxed paper liner bags (250 per case)	HOSPECO / HOS6141	\$	18.05	\$	451.25
64	50	Each	Sanitary napkin wall-mounted receptacle - plastic	HOSPECO / HOSND1W	\$	19.76	\$	988.00
65	50	Each	Sanitizer, Hand touch free dispenser, electronic (700-mil gel soap)	GOJO / GOJ132804	\$	-	\$	-
66	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Gel (700mil) (3 per case)	GOJO / GOJ130303CT	\$	37.80	\$	1,890.00
67	50	Each	Sanitizer, Hand, touch free dispenser, (1200 mil foam soap)	GOJO / GOJ882806	\$	-	\$	-
68	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Foam (1200 mil) (2 per case)	GOJO / GOJ190502	\$	52.94	\$	2,647.00
69	50	Each	Sanitizer, Hand, ADX12 Dispenser, (1200 mil foam)	GOJO / GOJ882806	\$	-	\$	-
70	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Foam (ADX12) (3 per case)	GOJO / GOJ880503CT	\$	60.44	\$	3,022.00
71	15	5-gal pail	Sealer, Terrazo 5-gallon (hardwood flooring)	NCL / NCL050421	\$	56.88	\$	853.20
72	100	Each	Soap, foam dispenser 30oz	TOLCO / TOC230210	\$	18.73	\$	1,873.00
73	100	Each	Spray bottle 32oz w/trigger	TOLCO / TOL120125/ TOL110246	\$	1.44	\$	144.00
74	25	Each	Squeegee, blade 12"	UNGER / UNGRT30	\$	30.39	\$	759.75
75	25	Each	Squeegee, Window, 12"	UNGER / UNGPR300	\$	18.82	\$	470.50
76	300	Each	Toilet brush, round bowl brush	RUBBERMAID/ RCP631000WE	\$	2.24	\$	672.00
77	20	Each	Toilet Plunger, 18" Plastic Handle, 5.63" dia, Red/Black	BOARDWALK / BWK09201EA	\$	4.87	\$	97.40
78	300	EA	Tolco deluxe toilet bowl mop (cotton tip)	BWK00160EA	\$	1.22	\$	366.00
79	50	Each	Trash Grabber	UNGER / UNGNN140	\$	48.58	\$	2,429.00
80	25	Box	Urinal screens - scented (6 per case) (sold 12 per case)	BOARDWALK/ BWK1001	\$	6.35	\$	158.75
			TOTAL				\$	133,964.70

Item No.	Est Qty	Unit Measure	Description	IMFG. / MODEL #	Unit Price	Total Price
1	25	Case	Aerosol Baseboard Stripper - 20 oz (12 per case)	PROLINK-PLCFA003	\$63.00	\$1,575.00
2	25	Each	Angle Brooms	MALISH-MB055906	\$6.10	\$152.50
3	25	Each	Barrels - 44 gal (without dolly)	IMPACT-DCP440103	\$38.81	\$970.25
4	50	Each	Barrels with Dollies - 44 gallon	IMPACT-DCP440103+IM7704	\$93.97	\$4,698.50
5	40	Each	Basket, Wastepaper, Plastic 40 Qt	IMPACT-IM770315	\$9.76	\$390.40
6	30	Each	Basket, Wastepaper, Plastic 28 Qt	IMPACT-IM7702-5	\$5.91	\$177.30
7	30	Case	Blue mop heads - LARGE (12 per case)	WAVELENGTH-WAVB5BL	\$54.00	\$1,620.00
8	80	Each	Broom, interior/com	PROLINK-PLFWT300	\$6.96	\$556.80
9	40	Each	Brush, radiator	PROLINK-PLFYT500	\$9.32	\$372.80
10	10	Case	Carpet extractor solution (shampoo) (4- 1 gallon /case)	WAVELENGTH-WAVEBEC	\$38.92	\$389.20
11	40	Each	Caution wet floor sign, yellow, folding	IMPACT-IM9152W	\$18.49	\$739.60
12	60	Each	Chewing gum remover, spray 6oz	PROLINK-PLCCA002	\$4.35	\$261.00
13	75	Case	Degreaser cleaner - Green Seal certified (4-1 gallon per box)Hold	PROLINK-PLMSB14189	\$52.52	\$3,939.00
14	25	Each	Dollies for 44 gallon barrels	IMPACT-IM7704	\$55.16	\$1,379.00
15	30	Kit	Doodlebug pad holder kit	PROLINK-PLAPFUP52	\$12.75	\$382.50
16	30	Case	Doodlebug pads (20 pads per case)	PROLINK-PLAPFUP05	\$20.72	\$621.60
17	50	Each	Dust pan	IMPACT-C11DP	\$3.56	\$178.00
18	50	Each	Dust pan brush	PROLINK-PLFYT100	\$4.65	\$232.50
19	50	Each	Dust Pan on stick (Lobby dust pan)	IMPACT-IM2600	\$14.28	\$714.00
20	350	5-gal pail	Floor finish - Green Seal certified (WAX) 5-gallon	PROLINK-PLMSB14064	\$133.92	\$46,872.00
21	100	Heads/each	Floor finish mop heads (12 per case)	PROLINK-PLSWARL30205	\$46.35	\$4,635.00
22	60	Each	Floor Squeegees - 22" wide	UNGER-UNMW550	\$12.76	\$765.60
23	350	5-gal pail	Floor stripper - Green Seal certified 5-gallon	PROLINK-PLAFF11344	\$105.28	\$36,848.00
24	250	Case	Foam hand soap (4-1 gallon per case)	MISCO-MPPLU14MN	\$47.48	\$11,870.00
25	20	Each	Funnel, Large (pint)	WINCO-SP*00004255	\$10.00	\$200.00
26	20	Each	Garage broom handles 60" fiberglass	MALISH-MB50560	\$9.70	\$194.00
27	50	Each	Garage broom heads - 18" heavy sweep broom	PROLINK-PLFGT118	\$10.08	\$504.00
28	100	Each	Glass Scraper - retractable metal	UNGER-UNSR50	\$2.75	\$275.00
29	50	Box	Glass scraper refill blades - 100 per box	UNGER-UNSRB3	\$18.15	\$907.50
30	100	Case	Gloves, Nitrile - black or blue X-LARGE	TRONEX-TRX925035	\$134.00	\$13,400.00
31	100	Case	Gloves, Nitrile - black or blue LARGE	TRONEX-TRX925030	\$134.00	\$13,400.00
32	25	Case	Gloves, Nitrile - black or blue MEDIUM	TRONEX-TRX905020	\$134.00	\$3,350.00
33	5	Case	Heavy-duty scouring pads 6" x 9" (green) (15 per cs)	PROLINK-PLAPYH496	\$8.00	\$40.00
34	5	Each	Lambs wool applicator, 16" REFILL	LAMBSKIN-LSP166R	\$7.95	\$39.75
35	10	Each	Lambs wool applicator, 16" W/ BLOCK	LAMBSKIN-LSP166RB	\$13.58	\$135.80
36	50	Box	Long handled crater refill blades (60 per box)	UNGER-UNRB30C	\$50.46	\$2,523.00
37	100	Each	Long handled scraper - 12" (floor/window)	UNGER-UNSH25	\$19.95	\$1,995.00
38	20	Each	48" Long handle razor scraper	UNGER-UNLH12C	\$23.74	\$474.80
39	20	Each	Microfiber duster with 15ft extension pole	MICROFIBER & MORE- MFMHDKITBLUE+MFMEHAN DLE15+MFMAAPT1	\$33.20	\$664.00
40	70	Each	Mop buckets w/wringer 35 quart with side press wringer	MICROFIBER & MORE- MFMDB50SP	\$85.00	\$5,950.00
41	15	Case	Pads, scrubbing 13" Red (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB513	\$11.35	\$170.25
42	12	Case	Pads, stripping 13" Black (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS113	\$11.35	\$136.20
43	3	Case	Pads, polishing 13" White (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB613	\$11.35	\$34.05
44	11	Case	Pads, scrubbing 17" Red (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB517	\$17.80	\$195.80
45	15	Case	Pads, stripping 17" Black (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS117	\$16.65	\$249.75
46	10	Case	Pads, polishing 17" White (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB617	\$16.65	\$166.50
47	20	Case	Pads, scrubbing 19" Red (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB519	\$21.35	\$427.00
48	45	Case	Pads, stripping 19" Black (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS119	\$19.95	\$897.75
49	1	Case	Pads, polishing 19" White (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB619	\$21.35	\$21.35
50	3	Case	Pads, cleaning 19" Blue (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS319	\$19.95	\$59.85
51	5	Case	Pads, scrubbing 20" Red (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB520	\$21.60	\$108.00
52	85	Case	Pads, polishing 20" White (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFB620	\$23.40	\$1,989.00
53	20	Case	Pads, stripping 20" Black (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS120	\$21.60	\$432.00
54	1	Case	Pads, cleaning 20" Blue (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS320	\$21.60	\$21.60
55	15	Case	Pads, stripping 21" Black (5 pads per case)	PROLINK-PLAPFS121	\$25.20	\$378.00
56	20	Case	PH-Enomental Floor Conditioner/ Neutralizer (4 gal per case)	WAVELENGTH-WAVEENC	\$26.24	\$524.80
57	10	Each	Plunger, sink, small	BOARDWALK-BWK09201EA	\$4.88	\$48.80
58	60	Each	Polish, furniture 20oz LEMON	PROLINK-PLCYA006	\$60.00	\$3,600.00
59	60	Each	Polish, metal 20oz	PROLINK-PLCYA007	\$5.53	\$331.80
60	15	5-gal pail	Polyurethane (Waterbase) 5-gallon	BONA-BNAWT762055008	\$420.11	\$6,301.65
61	50	Each	Putty knife 2 inch	IMPACT-IM3317	\$8.41	\$420.50
62	50	Each	Putty knife 3 inch	IMPACT-IM2236	\$11.95	\$597.50
63	25	Case	Saitary napkin wall-mounted receptacle waxed paper liner bags (250 per case)	HOSPECO-HSHS6141	\$20.92	\$523.00

64	50	Each	Sanitary napkin wall-mounted receptacle - plastic	HOSPECO-HOS250-201	\$25.65	\$1,282.50
65	50	Each	Sanitizer, Hand, touch free dispenser, electronic (700-mil gel soap)HOLD	GOJO-GJ132004	\$0.00	\$0.00
66	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Gel (700mil) (3 per case)HOLD	GOJO-GJ130503	\$73.75	\$3,687.50
67	50	Each	Sanitizer, Hand, touch free dispenser, (1200 mil foam soap)HOLD	GOJO-GJ192004	\$0.00	\$0.00
68	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Foam (1200 mil) (2 per case)HOLD	GOJO-GJ190502	\$72.16	\$3,608.00
69	50	Each	Sanitizer, Hand, ADX12 Dispenser, (1200 mil foam)HOLD	GOJO-GJ882006	\$0.00	\$0.00
70	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Foam (ADX12) (3 per case)HOLD	GOJO-GJ880503	\$78.51	\$3,925.50
71	15	5-gal pail	Sealer, Terrazo 5-gallon (hard type of flooring)	PROLINK-PLMSB14732	\$74.35	\$1,115.25
72	100	Each	Soap, foam dispenser 30oz	ALPINE-ALP427FGRY	\$14.25	\$1,425.00
73	100	Each	Spray bottle 32oz w/trigger	IMPACT-IM5032WG+IM4745	\$1.53	\$153.00
74	25	Each	Squeegee, blade 12"	UNGER-UNNE30	\$7.68	\$191.50
75	25	Each	Squeegee, Window, 12"	UNGER-UNPR300	\$17.68	\$442.00
76	300	Each	Toilet brush, round bowl brush	PROLINK-PLFRT100	\$2.07	\$621.00
77	20	Each	Toilet plunger, 18" plastic handle, 5.63 dia	IMPACT-IM9200	\$10.66	\$213.20
78	300	EA	Tolco deluxe toilet bowl mop (cotton tip)	TOLCO-TO280100	\$1.13	\$339.00
79	50	Each	Trash Grabber	UNGER-UNNN90	\$35.65	\$1,782.50
80	25	Box	Urinal screens - scented (6 per case)	FRESH PRODUCTS-FB3WDS04	\$20.82	\$520.50
						\$200,814.50

Item No.	Est Qty	Unit Measure	Description	MFG. / MODEL #	Unit Price	Total Price
1	25	Case	Aerosol Baseboard Stripper - 20 oz (12 per case)	Hillyard #0113355 19ozx12/cs	\$45.12	\$1,128.00
2	25	Each	Angle Brooms	Carlisle #CSM3686500 48"	\$10.99	\$274.75
3	25	Each	Barrels - 44 gal (without dolly)	Rubbermaid #264360GY	\$68.05	\$1,701.25
4	50	Each	Barrels with Dollies - 44 gallon	Rubbermaid #264360GY/2640BK	\$131.77	\$6,588.50
5	40	Each	Basket, Wastepaper, Plastic 40 Qt	Rubbermaid #2957BK	\$14.64	\$585.60
6	30	Each	Basket, Wastepaper, Plastic 28 Qt	Rubbermaid #2956BK	\$7.80	\$234.00
7	30	Case	Blue mop heads - LARGE (12 per case)	Hillyard #24987 12/case	\$72.00	\$2,160.00
8	80	Each	Broom, interior/com	Carlisle #CSM4135200 55"	\$9.93	\$794.40
9	40	Each	Brush, radiator	Carlisle #CSM4541103 12/cs CASE ONLY	\$65.88	\$2,635.20
10	10	Case	Carpet extractor solution (shampoo) (4- 1 gallon /case)	Hillyard #91406 4gal/cs CASE ONLY	\$87.07	\$870.70
11	40	Each	Caution wet floor sign, yellow, folding	Rubbermaid #61127YYW	\$16.40	\$656.00
12	60	Each	Chewing gum remover, spray 6oz	Hillyard #103055 6oz x12/cs CASE ONLY	\$36.80	\$184.00
13	75	Case	Degreaser cleaner - Green Seal certified (4-1 gallon per box) Hold	Hillyard #96606 4gal/cs CASE ONLY	\$44.00	\$3,300.00
14	25	Each	Dollies for 44 gallon barrels	Rubbermaid #RUB2640BK	\$63.72	\$1,593.00
15	30	Kit	Doodlebug pad holder kit	3M #MIN7100248271	\$23.56	\$706.80
16	30	Case	Doodlebug pads (20 pads per case)	3M #MIN70071567872 20/cs	\$51.12	\$1,533.60
17	50	Each	Dust pan	Impact #4212 12/cs CASE ONLY	\$86.40	\$4,320.00
18	50	Each	Dust pan brush	Carlisle #3625803 12/cs CASE ONLY	\$82.56	\$4,128.00
19	50	Each	Dust Pan on stick (Lobby dust pan)	Impact #2600	\$12.37	\$618.50
20	350	5-gal pail	Floor finish - Green Seal certified (WAX) 5-gallon	Hillyard EP-22 #55107	\$86.77	\$30,609.50
21	100	Heads/each	Floor finish mop heads (12 per case)	Hillyard #24008	\$8.01	\$801.00
22	60	Each	Floor Squeegees - 22" wide	Unger #UNGFP600 Squeegee only	\$34.12	\$2,047.20
23	350	5-gal pail	Floor stripper - Green Seal certified 5-gallon	Hillyard #96407	\$73.07	\$25,574.50
24	250	Case	Foam hand soap (4-1 gallon per case)	Hillyard #39006 4 gal/cs	\$39.08	\$9,770.00
25	20	Each	Funnel, Large (pint)	Carlisle #240113 144/cs CASE ONLY	\$450.98	\$4,509.60
26	20	Each	Garage broom handles 60" fiberglass	Carlisle #4022504 12/cs CASE ONLY	\$176.28	\$3,525.60
27	50	Each	Garage broom heads - 18" heavy sweep broom	Carlisle #4520101 12/cs CASE ONLY	\$173.40	\$8,670.00
28	100	Each	Glass Scraper - retractable metal	Unger #SR040	\$3.47	\$347.00
29	50	Box	Glass scraper refill blades - 100 per box	Unger #SRB30	\$19.36	\$968.00
30	100	Case	Gloves, Nitrile - black or blue X-LARGE	Hillyard #HIL30413 10bx/cs	\$69.30	\$6,930.00
31	100	Case	Gloves, Nitrile - black or blue LARGE	Hillyard #HIL30412 10bx/cs	\$69.30	\$6,930.00
32	25	Case	Gloves, Nitrile - black or blue MEDIUM	Hillyard #HIL30411 10bx/cs	\$69.30	\$1,732.50
33	5	Case	Heavy-duty scouring pads 6" x 9" (green) (15 per cs)	Hillyard #HIL28940 10/pkg 6pkg/cs	\$28.74	\$143.70
34	5	Each	Lambs wool applicator, 16" REFILL	Hillyard #HIL50116	\$9.51	\$47.55
35	10	Each	Lambs wool applicator, 16" W/ BLOCK	Hillyard #HIL50016	\$27.83	\$278.30
36	50	Box	Long handled crater refill blades (60 per box)	Unger #UNGR8100C 100/bx Unger #UNGSH25C 10/cs	\$9.37	\$468.50
37	100	Each	Long handled scraper - 12" (floor/window)	CASE ONLY	\$212.80	\$2,128.00
38	20	Each	48' Long handle razor scraper	Unger #LH12C	\$25.32	\$506.40
39	20	Each	Microfiber duster with 15ft extension pole	Unger #UNGED450 14ft extension pole	\$75.97	\$1,519.40
40	70	Each	Mop buckets w/wringer 35 quart with side press wringer	Rubbermaid #RUB758088YW	\$99.36	\$6,955.20
41	15	Case	Pads, scrubbing 13" Red (5 pads per case)	Hillyard #HIL42213 5/cs	\$11.93	\$178.95
42	12	Case	Pads, stripping 13" Black (5 pads per case)	Hillyard #HIL42713 5/cs	\$11.93	\$143.16
43	3	Case	Pads, polishing 13" White (5 pads per case)	Hillyard #HIL42013 5/cs	\$11.93	\$35.79
44	11	Case	Pads, scrubbing 17" Red (5 pads per case)	Hillyard #HIL42217 5/cs	\$17.53	\$192.83
45	15	Case	Pads, stripping 17" Black (5 pads per case)	Hillyard #HIL42717 5/cs	\$17.53	\$262.95
46	10	Case	Pads, polishing 17" White (5 pads per case)	Hillyard #HIL42017 5/cs	\$17.53	\$175.30
47	20	Case	Pads, scrubbing 19" Red (5 pads per case)	Hillyard #HIL42219 5/cs	\$21.00	\$420.00
48	45	Case	Pads, stripping 19" Black (5 pads per case)	Hillyard #HIL42719 5/cs	\$21.00	\$945.00
49	1	Case	Pads, polishing 19" White (5 pads per case)	Hillyard #HIL42019 5/cs	\$21.00	\$21.00
50	3	Case	Pads, cleaning 19" Blue (5 pads per case)	Hillyard #HIL42319 5/cs	\$21.00	\$63.00
51	5	Case	Pads, scrubbing 20" Red (5 pads per case)	Hillyard #HIL42220 5/cs	\$22.73	\$113.65
52	85	Case	Pads, polishing 20" White (5 pads per case)	Hillyard #HIL42020 5/cs	\$22.73	\$1,932.05
53	20	Case	Pads, stripping 20" Black (5 pads per case)	Hillyard #HIL42720 5/cs	\$22.73	\$454.60
54	1	Case	Pads, cleaning 20" Blue (5 pads per case)	Hillyard #HIL42320 5/cs	\$22.73	\$22.73
55	15	Case	Pads, stripping 21" Black (5 pads per case)	Hillyard #HIL42721 5/cs	\$26.53	\$397.95

56	20	Case	PH-Enomenal Floor Conditioner/ Neutralizer (4 gal per case)	Hillyard #21906 4 gal/cs CASE ONLY	\$50.56	\$1,011.20
57	10	Each	Plunger, sink, small	Impact #IMP9200	\$5.07	\$50.70
58	60	Each	Polish, furniture 20oz LEMON	Hillyard #105255 19oz x12/cs CASE ONLY	\$40.00	\$200.00
59	60	Each	Polish, metal 20oz	Hillyard #113455 16oz x12/cs CASE ONLY	\$50.88	\$254.40
60	15	5-gal pail	Polyurethane (Waterbase) 5-gallon	Hillyard #75507 Pro200 Gym Finish	\$275.88	\$4,138.20
61	50	Each	Putty knife 2 inch	Impact 1 25" #IMP3201	\$5.24	\$262.00
62	50	Each	Putty knife 3 inch	Impact 3" #IMP3401	\$14.28	\$714.00
63	25	Case	Saltary napkin wall-mounted receptacle waxed paper liner bags (250 per case)	Hospeco #HOS6141 250/cs Impact #IMP1102 4/cs	\$23.61	\$590.25
64	50	Each	Sanitary napkin wall-mounted receptacle - plastic	CASE ONLY	\$70.49	\$916.37
65	50	Each	Sanitizer, Hand, touch free dispenser, electronic (700-mil gel soap)HOLD	Hillyard Affinity Touch Free Disp #HIL22283 1Liter	\$10.00	\$500.00
66	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Gel (700mil) (3 per case)HOLD	Hillyard Affinity Hand Sanitizer Gel #40203 1000mlx4/case	\$53.31	\$1,439.37
67	50	Each	Sanitizer, Hand, touch free dispenser, (1200 mil foam soap)HOLD	Hillyard Affinity Touch Free Disp #HIL22283 1Liter	\$10.00	\$500.00
68	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Foam (1200 mil) (2 per case)HOLD	Hillyard Affinity Green Select Foam Soap Touch Free #39002 1liter x3/case	\$49.28	\$1,971.20
69	50	Each	Sanitizer, Hand, ADX12 Dispenser, (1200 mil foam)HOLD	Hillyard Affinity Manual Disp #22281 1.25 liter	\$10.00	\$500.00
70	50	Case	Sanitizer, Refill, Hand, Foam (ADX12) (3 per case)HOLD	Hillyard Affinity Green Seleeet Foam Soap #39003 1250ml x4/case	\$46.93	\$1,689.48
71	15	5-gal pail	Sealer, Terrazo 5-gallon (hard type of flooring)	Hillyard #38807 Terrazine	\$77.12	\$1,156.80
72	100	Each	Soap, foam dispenser 30oz	Hillyard #22297 Foam Soap	\$6.67	\$667.00
73	100	Each	Spray bottle 32oz w/trigger	Impact #IMP5302WG/7902	\$1.99	\$199.00
74	25	Each	Squeegee, blade 12"	Unger #UNGRT300 12/pk MUST BUY FULL PACKS	\$32.64	\$65.28
75	25	Each	Squeegee, Window, 12"	Unger #UNGNE300 12" S-Channel	\$8.17	\$204.25
76	300	Each	Toilet brush, round bowl brush	Impact #IMP334	\$3.23	\$969.00
77	20	Each	Toilet plunger, 18" plastic handle, 5.63 dia	Impact #IMP9200	\$5.07	\$101.40
78	300	EA	Tolco deluxe toilet bowl mop (cotton tip)	Impact #IMP205	\$1.11	\$333.00
79	50	Each	Trash Grabber	Unger #UNGNN900	\$39.07	\$1,953.50
80	25	Box	Urinal screens - scented (6 per case)	B & D #BIG648 12/box	\$28.75	\$718.75
						\$148,796.67